Att. Gen. My lord, we submit it to your lordship, that it is torn and defaced, and in many places not legible.

Mr. Strange. Why did not you keep it better? This book has not been in our custody. If you do not take proper care of your corporation-books, are we to be prejudiced by your neglect?

Mr. *Marsk*. Mr. Salkeld, please to read the title: If they have put Chevy-Chase in it, what is that to our Customal?

Associate reads:

"The Customal of the town of Hastings, translated out of Latin into English—"

Att. Gen. Don't impose upon the Court, by reading a translation of an old, miscellaneous, useless paper, without any date.

Sir *T. Abney*. We shall read what part we think fit.

Lord *Hardwicke*. What is the title of that part you are now going to read—the Latin title?

Sir *T. Abney*. Read the Latin title.

Associate reads:

"Hic sequuntur Consuetudines Quinque Portuum, et eorum Membrorum, à tempore quo non extat memor' hom' usitat' et approbat'."

Lord *Hardwicke*. Mr. Attorney, it is suggested in the Mandamus, that Hastings is one of the Five Ports.

Att. Gen. But, my lord, this is not the Customal of Hastings: here is page 1, in the middle of the book.

Associate reads:

"Hic sequuntur Consuetudines," &c.

Mr. *Strange*. Turn to Article 34.

Sir *T. Abney*. Begin at "Possunt Majores et Ballivi."

Associate reads:

"Possunt Majores et Jurati, Ballivi et Jurati, et Jurati, in quolibet Portu et Membro ubi Major et Ballivus de communi electione non fuerit, in presentia Communitatis, recipere et facere liberos tribus modis: Uuo modo, per Nativitatem infra libertatem suam, si pater suus, tempore nativitatis suæ, fuit liber: alio modo, per Liberum Tenementum perquisit': tertio, per Emptionem. Et notand', quod nullus gaudebit libertatem alicujus Portus sive Membri, quousque sacramentum suum præstitit, quod esse debet, à die illo, usque ad finem vitæ suæ, bonus et fidelis Domino nostro Regi Angliæ, et hæredibus suis; statutaque et libertates Quinque Portuum, et specialiter illius Portus sive Membri ubi commoratur, pro posse suo maintenebit; obediensque Majori et Juratis, Ballivo et Juratis, vel Juratis, semper erit; semper paratus tam ad scottand' et lottand', si quis taxat' pro communi utilitate fuerint, quam in armis pro defensione inimicorum Domini Regis, cum per Gubernatores ipsius Portus sive Membri habuerit in mandatis; et quod non audiat aliquid ad deteriorationem libertat' prædict', sive ad reprobationem Majoris, Ballivi, et Juratorum, ubi commoratur, vel eorum alicujus, nisi ipse inde eis dabit notitiam. Sic se adjuvent sancta sanctor',"

Mr. *Strange*. Read on the 35th, 36th, 37th, 38th and 39th articles.

Associate reads:

Art. 35. "Et quilibet gaudens intendens libertatem Quinque Portuum per Emptionem, inveniet quatuor mancipatores resident' de omnibus et singulis præmissis perimplend'."

36. "Et si fuerit extraneus, in partibus transmarinis oriundus, et in aliquo Portu sive Membro bonæ famæ et conditionis permansit, et postmodum in eodem Portu sive Membro maritat' fuerit, ac libertatem gaudere desiderans, fiat ipse liber per emptionem, ut prædict' est, per totam libertatem Quinque Portuum; salvo, quod non ad electionem Majoris, Ballivi, Jurat', sive alior' officiar', nec de consilio sive negotiis Communitatis fiend', quousque habuerit literas Domini Regis, pro indigenat' cognosci potest."

37. "Et potest Dominus Custos Quinque Portuum, sive ejus Locum-tenens, semel dum in officio fuerit, mandare et facere unum extraneum, ultra mare natum, liberum in quolibet Portu et Membro, in forma liberis per Emptionem, absque aliquo fine communitati ubi ipse extraneus commoratur pro eodem persolvend', except' officiar' feod' ad hoc usque consuet'."

38. "Et ipsi, qui sunt in omnibus et singulis formis prædictis facti liberi in aliquo Portu sive Membro, habeant libertatem consuet' in omnibus aliis Portibus."

Sir *T. Abney*. Now read the next, "Nullus fiat liber per Emptionem."

Associate reads:

39. "Et nullus fiat liber per Emptionem, quousque in Portu vel Membro ubi libertatem desiderat, per unum annum et unam diem permansit, et si bene et honeste habuerit," &c.

Mr. *Strange*. My lord, we shall read no more.

Lord *Hardwicke*. Are there any other parts, Mr. Attorney, you would have read?

Att. Gen. Let me see the book. (Turns it over.) My lord, here is an entry in 1606, before the entry of 1573. Here are counter-parts of leases. We must, I believe, trouble your lordship with reading one of them. Read that lease.

Associate reads:

"This indenture made the 10th day of August, in the 15th year of the reign of our sovereign lady Elizabeth, &c. between Theophilus Johnson, of Lamberhurst, in the county of Kent, gent. of the one part, and James Woodgate, yeoman, of the other part—"

Att. Gen. Read the judges' opinion about the statute of queen Elizabeth.

Mr. *Strange*. They would insinuate, that because a few miscellaneous papers are bound up with our Customal, therefore it is not authentic.

Lord *Hardwicke*. There is no weight in that at all: the town clerk may bind up what he pleases with the corporation books. The question is, whether the general declarations of the Cinque Ports are binding in the particular parts, or no?